CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
RIBEIRA E LITORAL SUL, inscrito no CNPJ sob
nº 57.740.490/0001-80, torna público o
extrato de contrato n° 43/2025 – Processo n°
6.155/2025 – Dispensa de Licitação n°
112/2025 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE ELEVADORES,
COM FORNECIMENTO DE PEÇAS,
ATENDIMENTO EMERGENCIAL E SUPORTE
TÉCNICO, INSTALADOS NAS DEPENDÊNCIAS
DO HOSPITAL REGIONAL DR. LEOPOLDO
BEVILACQUA – HRLB E COMPLEXO
AMBULATÓRIO REGIONAL – CAR, firmado
com a empresa: VECTOR INSTALACAO E
MANUTENCAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 19.555.252/0001-05, com valor total R$
123.999,96 (CENTO E VINTE E TRÊS MIL,
NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
NOVENTA E SEIS CENTAVOS). Vigência:
17/11/2025 a 17/11/2026 - Pariquera-Açu,
10 de novembro de 2025. WILBER ROSSINI -
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.